平成 30 年５月 10 日

各 位

会 社 名 北 越 メ タ ル 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 棚橋  章

（コード番号 5446 東証第２部）

問合せ先 常務取締役

経営統括本部長 武仲 康剛

（ＴＥＬ．0258-24-5111）

平成 30 年３月期通期業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成 30 年３月 22 日に公表いたしました平成 30 年３月期通期（平成 29 年４月１日～平成 30 年

３月 31 日）の連結業績予想と本日開示の実績に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．業績予想と実績の差異について

平成 30 年３月期通期連結業績予想との差異（平成 29 年４月１日～平成 30 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

22,100

百万円

△40

百万円

10

百万円

400

円 銭

104.35

実 績 値（Ｂ） 22,197 △28 20 416 108.77

増 減 額（Ｂ－Ａ） 97 11 10 16

増 減 率（％） 0.4 ― 102.6 4.2

(ご参考)前期実績

(平成 29 年３月期)
18,031 462 500 302 78.94

(注)平成 28 年 10 月１日を効力発生日として、普通株式５株につき１株の割合で株式併合を

実施しております。これに伴い、１株当たり当期純利益は、前連結会計年度の期首に当

該株式併合が行われたと仮定し、算定しております。

２．差異の理由

平成 30 年３月期の連結業績につきましては、販売面は想定どおりとなりましたが、利益面

ではコスト削減の進捗等により、予想値に対して増益となりました。

以 上